UMB-8LX UMN-8LX 1" 8 2.1 0.014 0.49 3.16 6.97 31.30 12.32 20.30 7.99
UMB-24LX UMN-24LX 1" 24 6.3 0.042 1.48 8.04 17.72 44.70 17.60 29.30 11.54
UMB-100LV UMN-100LV 1" 100 26.3 0.16 5.69 36.81 81.15 81.3 32.24 43.5 17.13 12.9 5.08
Adequado para muitas aplicações de alta pressão.
Contrução em aço de espessura grossa.
Conexão de água em aço inoxidável patenteada.
Liner em polipropileno virgem.
Acabamento em tinta de poliuretano sobre base de epóxi

Volume
Envío
(caixa)
Peso
Dimensões
A B C
BSP / NPT SS Inline litro galões m³ ft³ kg libras cm Polegada cm Polegada cm Polegada
Modelo de Linha
Modelos Verticais com base
CARACTERÍSTICAS
ESPECIFICAÇÕES
* Variação dimensional menor pode ocorrer
Max™ & UltraMax™
MXB-2LX* MXN-2LX* 1" 2 0.5 0.06 2.12 13.51 29.78 20.90 8.23 12.60 4.96
MXB-8LX MXN-8LX 1" 8 2.1 0.014 0.49 2.96 6.53 31.30 12.32 20.20 7.95
MXB-12LX MXN-12LX 1" 12 3.2 0.023 0.81 3.20 7.05 36.81 14.49 23.00 9.06
MXB-18LX MXN-18LX 1" 18 4.7 0.03 1.06 4.85 10.69 36.81 14.49 27.90 10.98
MXB-24LX MXN-24LX 1" 24 6.3 0.042 1.48 6.27 13.82 44.70 17.60 29.00 11.42
MXB-35LX MXN-35LX 1" 35 9.2 0.06 1.95 8.73 19.25 48.10 18.90 31.80 12.52
MXB-60LV MXN-60LV 1" 60 15.8 0.098 3.46 14.84 32.72 62.00 24.41 39.00 15.35 12.70 5.00
MXB-80LV MXN-80LV 1" 80 21.0 0.13 4.59 20.32 44.80 81.50 32.09 39.00 15.35 12.70 5.00
MXB-100LV MXN-100LV 1" 100 26.3 0.16 5.65 26.30 57.98 80.40 31.65 43.10 16.97 12.90 5.08
ACS
Approved
2LX, 8LX, 35LX 12LX, 18LX, 24LX 60LV - 100LV
Série Max™ (16 bar)